
ZZ-2380-88/20                                                                                                       Szczecin, dnia 15.01.2021r.

informacja na stronę internetową

dotyczy:   postępowania  prowadzonego  w trybie  przetargu nieograniczonego na  podstawie  art.  39 i  nast.  Ustawy

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz.1843 ze zm.), zwanej dalej

„uPzp” na „Wykonywanie usług usuwania i holowania/przewozu pojazdów o DMC do 3,5t włącznie,

pojazdów o DMC powyżej 3,5t i/lub ich części, zatrzymanych przez Policję do celów procesowych na

koszt Policji, z wyłączeniem przypadków określonych w art. 50a i 130a ustawy z dnia 20.06.1997 r.

Prawo o Ruchu Drogowym (Dz. U. 2020 , poz. 110 ze zm.) ”

Na podstawie art. 86 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informacje z dnia otwarcia ofert tj. z dnia

15.01.2021r. w zakresie: 

Części 1 –  nadzór kompetencyjny KPP Police - na obszarze całego powiatu polickiego

Nr
oferty

Wykonawca Cena w zł
brutto

[C}

Czas dojazdu do wskazanego
miejsca od chwili otrzymania

zlecenia podany w minutach
dla pojazdów o DMC do 3,5t

włącznie  [D1}

Czas dojazdu do wskazanego
miejsca od chwili otrzymania

zlecenia podany w minutach
dla pojazdów o DMC

powyżej 3,5t  [D2]

1 CAMARO Sp. z o.o.

ul. Ksiecia Bogusłąwa X 48/4a
70-440 Szczecin
tel. 695 000 112

e-mail: camaro112@op.pl

33.050,00 70 100

2 CAMARO Sp. z o.o.

ul. Ksiecia Bogusłąwa X 48/4a
70-440 Szczecin
tel. 695 000 112
e-mail: camaro112@op.pl

34.050,00 75 95

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia wynosi: 22.200,00 zł brutto.

Części 2 – nadzór kompetencyjny KPP Gryfice – na obszarze całego powiatu gryfickiego

Nr
oferty

Wykonawca Cena w zł
brutto
[C}

Czas dojazdu do wskazanego
miejsca od chwili otrzymania
zlecenia podany w minutach
dla pojazdów o DMC do 3,5t

włącznie  [D1}

Czas dojazdu do wskazanego
miejsca od chwili otrzymania
zlecenia podany w minutach

dla pojazdów o DMC
powyżej 3,5t  [D2]

2 CAMARO Sp. z o.o.

ul. Ksiecia Bogusłąwa X 48/4a
70-440 Szczecin
tel. 695 000 112
e-mail: camaro112@op.pl

86.750,00 75 95

3 Konsorcjum firm:

Firma Usługowo-Handlowa 

„JĘDREK” Andrzej Goomej

ul. Mała 18
72-300 Gryfice
tel. 508 377 897
e-mail: wandagolomej@wp.pl

41.980,00 50 50

1



Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 

„AUTO SERVICE Piotr Szmit”

ul. 3-go Maja 19
72-300 Gryfice 
tel. 501 129 665

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia wynosi: 39.000,00 zł brutto.

Części 3 –  nadzór kompetencyjny KPP Goleniów – na obszarze całego powiatu goleniowskiego z wyłączeniem

gmin Nowogard i Osina

Nr
oferty

Wykonawca Cena w zł
brutto
[C}

Czas dojazdu do wskazanego
miejsca od chwili otrzymania
zlecenia podany w minutach
dla pojazdów o DMC do 3,5t

włącznie  [D1}

Czas dojazdu do wskazanego
miejsca od chwili otrzymania
zlecenia podany w minutach

dla pojazdów o DMC
powyżej 3,5t  [D2]

1 CAMARO Sp. z o.o.

ul. Ksiecia Bogusłąwa X 48/4a

70-440 Szczecin
tel. 695 000 112
e-mail: camaro112@op.pl

30.110,00 70 100

2 CAMARO Sp. z o.o.

ul. Ksiecia Bogusłąwa X 48/4a
70-440 Szczecin
tel. 695 000 112

e-mail: camaro112@op.pl

31.900,00 75 95

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia wynosi: 19.500,00 zł brutto.

Części 4 –  nadzór kompetencyjny KPP Pyrzyce – na obszarze całego powiatu pyrzyckiego

Nr
oferty

Wykonawca Cena w zł
brutto
[C}

Czas dojazdu do wskazanego
miejsca od chwili otrzymania
zlecenia podany w minutach
dla pojazdów o DMC do 3,5t

włącznie  [D1}

Czas dojazdu do wskazanego
miejsca od chwili otrzymania
zlecenia podany w minutach

dla pojazdów o DMC

powyżej 3,5t  [D2]

1 CAMARO Sp. z o.o.

ul. Ksiecia Bogusłąwa X 48/4a
70-440 Szczecin
tel. 695 000 112
e-mail: camaro112@op.pl

23.300,00 70

2 CAMARO Sp. z o.o.

ul. Ksiecia Bogusłąwa X 48/4a
70-440 Szczecin
tel. 695 000 112
e-mail: camaro112@op.pl

23.650,00 75 95

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia wynosi: 20.200,00 zł brutto.

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia wynosi: 100.900,00  zł brutto.

wyk. w 1 egz.

wyk. A.G.

2


